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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 27 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
30.06.2013 - 9:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 27.68 Zlatko ALIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2011
Nezvanični BiH MK/MP 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2004
Nezvanični BiH - 14 30.62 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 29.43 Zlatko ALIĆ BOSA Sisak (CRO) 2008
Nezvanični BiH - 18 28.59 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2010

Limit za J/O M J/O: 35.91  /  Limit za MJ/K M MJ/K: 38.16  /  Limit za S/A M 19 +: 34.11

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mladji Juniori/Kadeti

1. Adi +++ MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 30.30 499
Prvak kategorije Mlađ Junior/Kadeti za leto 2013

2. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 30.77 476
3. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 32.08 420
4. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 32.47 405
5. Omar +++ SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 33.17 380
6. Đorđe MOMIĆ 97 Olymp, BL 33.63 365
7. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 34.07 351
8. Stefan SKROBONJA 97 22.april, BL 34.76 330
9. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 34.86 327

10. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 35.19 318
11. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 35.29 316
12. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb, LU 37.10 272
13. Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO 37.54 262
14. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 37.86 256
15. Oliver Todd LONG 98 Velež, MO 38.61 241

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
16. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 39.44 226

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
17. Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL 40.88 203

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
18. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 41.42 195

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
DNF Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA

Juniori/Omladinci

1. Srđan JOLIĆ 95 Olymp, BL 29.58 536
Prvak kategorije Juniori/Omladinci za leto 2013

2. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 30.77 476
3. Miran +++ KAPOR 96 Orka, MO 31.68 436
4. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 32.61 400
5. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 33.61 365
6. Eldin +++ ĐAPO 95 Bosna, SA 34.41 340
7. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 35.00 324
8. Amer +++ HODŽIĆ 96 Sloboda, TU 35.63 307

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info E-mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / (+387-66-513-312)

Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.07.2013 19:07 - Strana 2

Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 27, Muški, 50m Leđno/Back

Seniori/Apsolutno

1. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 27.77 648
Prvak kategorije Seniori/Apsolutno za leto 2013

2. Benjamin *** BUĆA 90 Čelik-Želj.,ZE 29.51 540
3. Srđan JOLIĆ 95 Olymp, BL 29.58 536
4. Andrej *** SIMIĆ 94 Zmaj-A., TU 30.01 514
5. Adi +++ MEŠETOVIĆ 97 Zmaj-A., TU 30.30 499
6. Anđelo *** ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 30.57 486

*** Nezvanični rekord BiH ***
7. Vladimir +++ SIMIĆ 97 Zmaj-A., TU 30.77 476

Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 30.77 476
9. Miran +++ KAPOR 96 Orka, MO 31.68 436

10. Kosta *** VRKEŠ 99 22.april, BL 31.80 432
11. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 32.08 420
12. Bakir *** HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 32.41 408
13. Tarik +++ HAMIDOVIĆ 98 Galeb, LU 32.47 405
14. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Stari Grad, SA 32.61 400
15. Omar +++ SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 33.17 380
16. Nikola BOJINOVIĆ 96 Olymp, BL 33.61 365
17. Đorđe MOMIĆ 97 Olymp, BL 33.63 365
18. Denis RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 34.07 351
19. Eldin +++ ĐAPO 95 Bosna, SA 34.41 340
20. Stefan SKROBONJA 97 22.april, BL 34.76 330
21. Ivan VRLJIĆ 98 Zrinjski, MO 34.86 327
22. Dejan +++ MASKIJEVIĆ 96 Zmaj-A., TU 35.00 324
23. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 35.19 318
24. Harun ZALIHIĆ 97 Velež, MO 35.29 316
25. Adin *** DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 35.43 312
26. Denijal *** JAMAKOVIĆ 99 GKVS SA, SA 35.54 309
27. Amer +++ HODŽIĆ 96 Sloboda, TU 35.63 307
28. Marko *** ĐUKIĆ 92 22.april, BL 35.80 302

+++ Neisplivan limit Seniori - Apsolutno ///
29. Bakir DŽIBRIĆ 98 Galeb, LU 37.10 272
30. Benjamin KRVAVAC 97 Orka, MO 37.54 262
31. Mario JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 37.86 256
32. Oliver Todd LONG 98 Velež, MO 38.61 241

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
33. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 39.44 226

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
34. Vladan *** DUJAKOVIĆ 02 22.april, BL 40.22 213
35. Radosav MIRNIĆ 98 22.april, BL 40.88 203

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
36. Muhamed AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 41.42 195

/// Neisplivan limit Mlađi Juniori - Kadeti ///
DNF Amer +++ ČAVČIĆ 97 Bosna, SA
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